LEGENDARY TIGERMAN, integrado no Projeto “Caminha Vilas People”, no dia 25 de 
julho 2020 em Vila Praia de Âncora, a que se refere o convite do Municipio de Caminha, 

obriga-se a fornecer o objeto do procedimento de harmonia com o Caderno de Encargos, 

pela quantia de  €6.500,00 (Seis mil e quinhentos euros). 

À Quantia supra mencionada acrescerá o Imposto sobre o Valor acrescentado (IVA) á taxa 

legal de 23% em vigor. 

Mais declara sob compromisso de honra, a veracidade e o rigor das informações prestadas 

nesta proposta e que se submete ao foro do tribunal português que for competente, com